UBND phường Tam Quan làm Chủ đầu tư, với nội dung chính như sau:  
1. Quy mô điều chỉnh bổ sung 
Bổ sung một số hạng mục như: các cống ngang, hệ thống thoát nước dọc, 

nút giao thông cuối tuyến giao với Quốc lộ 1A,… 

2. Tổng mức đầu tư dự án sau điều chỉnh, bổ sung: 585.063.011.000 
đồng (Năm trăm tám mươi lăm tỷ, không trăm sáu mươi ba triệu, không trăm 
mười một nghìn đồng). Trong đó: 

Tổng mức đầu tư theo Nghị 
quyết số 08/NQ-HĐND 
ngày 23/3/2023 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh 

Giá trị điều chỉnh, 
bổ sung 

Tổng mức đầu tư 
sau điều chỉnh,      

bổ sung 

(1) (2) (3) = (1)+(2) 

537.998.785.000 + 47.064.226.000 585.063.011.000